Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	от «06» апреля  2018 г.
	                                                         № 6/2

«Об отмене решения Новотихоновской сельской Думы

 от 13.04.2016 №5/2 «Об утверждении Положения
«О предоставлении главой Новотихоновского
сельского поселения, депутатом Новотихоновской
сельской Думы сведенийо доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 28.06.2017 N 55-ОД (ред. от 25.12.2017) "О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений", Новотихоновская сельская Дума
РЕШИЛА:

1 . Решение Новотихоновской сельской Думы от 13.04.2016 г. №5/2 «Об утверждении Положения «О предоставлении  главой Новотихоновского сельского поселения, депутатом Новотихоновской сельской Думы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения.

Глава Новотихоновского
сельского поселения:

            В.В. Меренцова